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Commune du Pouget (34210) - Dossier complet

Chiffres clés Evolution et structure de la population

Commune du Pouget (34210)

POP TO - Population par grandes tranches

d'ages

POP G2 - Population par grandes tranches d'ages

2007 I 2012
2012 % 2007 % %
Ensemble 1823 100,0 1782 100,0
0al4ans 376 20,6 386 21,7
15 429 ans 275 15,1 247 13,8 ]
30 4 44 ans 384 21,1 438 24,6 15 4
45 a 59 ans 357 19,6 321 18,0
60 & 74 ans 243 13,3 212 11,9 101
75 ans ou plus 189 10,4 178 10,0 <
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
0
0414 15429 30444 45359 60474 75 ai
ans ans ans ans ans ou -
Sniirres * Tneea RP2NN7 At RP2N12 Axnlnitatinne nrincinalac

POP T3 - Population par sexe et dge en

2012
Hommes % Femmes %
Ensemble 877 100,0 946 | 100,0
0a 14 ans 194 22,2 181 19,2
15a 29 ans 142 16,2 132 14,0
30 & 44 ans 176 20,1 207 21,9
45 3 59 ans 175 20,0 181 19,2
60 a 74 ans 118 13,5 124 13,1
75 a 89 ans 69 7,9 106| 11,2
90 ans ou plus 1 0,1 13 1,4
0a19ans 248| 28,2 232 24,5
20 a 64 ans 501 57,1 523 55,3
65 ans ou plus 128 14,6 191 20,2

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

Chiffres clés Couples - Familles - Ménages

Commune du Pouget (34210)

FAM G2 - Personnes de 15 ans ou plus vivant seules FAM G3 - Personnes de 15 ans ou plus déclarant vivre
selon I'age - population des ménages en couple selon I'age
2007 Il 2012 2007 Il 2012
% %
50 80
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40
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30 50
40 +
20 30
20
10
10
0 - 0 -
153 20 a 25a 40 a 55a 65 a 80 ans 15a 20 a 25a 40 a 55a 65 a 80 a
19 ans 24 ans 39 ans 54 ans 64 ans 79 ans ou plus 19 ans 24 ans 39 ans 54 ans 64 ans 79 ans oup
Gnuirres * Tneep RP2NN7 At RP2N12 exninitatinne nrinrinalec Sniirres * Tneee RP2NN7 ot RP2N12 Axninitatinne nrincinalec

FAM G4 - Etat matrimonial des personnes de 15 ans ou il
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plus €n zuiz

Divorcé(e)
7,6 %

Veuf(veuve)
7,9 %
N\

Célibataire
35,7 %

Marié(e)
48,8 %

Sniirre - Tnera RP2N12 pxninitatinn nrincinale

(TS

Chiffres clés Emploi - Population active

Commune du Pouget (34210)

EMP T1 - Population de 15 a 64 ans par type d'activité

2012 2007
Ensemble 1128( 1085
Actifs en % 75,4 74,0
actifs ayant un emploi en % 66,5 63,2
chémeurs en % 8,9 10,7
Inactifs en % 24,6 26,0
E’/Iéves, étudiants et stagiaires non rémunérés en 8,5 8,3
o

retraités ou préretraités en % 10,0 7,5
autres inactifs en % 6,1 10,3

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

EMP G1 - Population de 15 a 64 ans par type
d'activité en 2012

Autres
inactifs
Etudiants &1 %
8,5 %

Retraités
10,0 %™

Chdémeurs
8,9 %

Actifs ayant
un emploi
66,5 %

Sniirre + Tnepe RP2N12 aynlinitatinn nrinrinale

 ——

EMP T4 - Chomage (au sens du recensement)
des 15-64 ans

[ 2012 2007

a
v
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EMP T2 - Activité et emploi de la population de 15 a
64 ans par sexe et dge en 2012

Population | Actifs Taux Actifs Taux
d'activité | ayant un | d'emploi
en % emploi en %
Ensemble 1128| 850 75,4 750 66,5
15a 24 178 79 44,4 50 28,1
ans
254 54 734 690 94,0 623 85,0
ans
553 64 215 81 37,7 76 35,3
ans
Hommes 554 427 77,0 377 68,0
15324 97 49 50,5 27 27,8
ans
254 54 348 337 96,8 311 89,3
ans
55364 109 41 37,6 39 35,8
ans
Femmes 573 | 423 73,8 373 65,0
15324 81 30 37,0 23 28,4
ans
254 54 386 353 91,4 313 81,0
ans
5534 64 106 40 37,7 37 34,9
ans

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

EMP G2 - Taux de chdmage (au sens du recensement)
des 15-64 ans par sexe et dge en 2012

- Hommes

- Femmes
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Nombre de chomeurs

Taux de chémage en %

Taux de chdmage des hommes en %
Taux de chdmage des femmes en %

Part des femmes parmi les chémeurs en %

100
11,8
11,7
11,8
50,0

117
14,5
13,7
15,3
51,3

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

EMP T5 - Emploi et activité

%

40

32 4

24

16 +

15 a 24 ans

Sniirre

25a 54 ans

Tncems RPI2N12 avnlnitatinn nrinrinale

55 a 64 ans

4]

EMP T6 - Emplois selon le statut professionnel

2012 2007 2012 % 2007 %o

Nombre d'emplois dans la zone 407 317 Ensemble 407 100,0 317 100,0
Actifs ayant un emploi résidant dans la zone 756 689 Salariés 267 65,7 200 62,9
Indicateur de concentration d'emploi 53,8 46,0 dont femmes 172 42,4 126 39,9
Taux d'activité parmi les 15 ans ou plus en % 59,1 57,7 dont temps partiel 114 28,1 97 30,5
L'indicateur de concentration d'emploi est égal au nombre d'emplois dans Non-salariés 140 34,3 118 37,1
la zone pour 100 actifs ayant un emploi résidant dans la zone. dont femmes 52 12,8 41 13,0
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales lieu de ;

résidence et lieu de travail. dont temps partiel 14 3,5 13 4,2

Chiffres clés Caractéristiques de I'emploi

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales lieu de

travail.

Commune du Pouget (34210)

ACT T1 - Population de 15 ans ou plus ayant un emploi
selon le statut en 2012

ACT T2 - Statut et condition d'emploi des 15 ans ou

lus selon le sexe en 2012

Nombre % dont % temps dont %
partiel femmes
Ensemble 755| 100,0 25,1 49,9
Salariés 593 78,6 28,2 53,7
Non- 161 21,4 13,7 36,0
salariés

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

ACT T3 - Salariés de 15 a 64 ans par sexe, age et temps
artiel en 2012

Hommes| dont % temps | Femmes| dont % temps
partiel partiel

Ensemble 275 12,4 315 42,0

154824 24 20,8 23 56,5
ans

253 54 229 11,8 263 41,2
ans

553 64 22 9,1 29 37,9
ans

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

ACT G1 - Part des salariés de 15 ans ou plus a temps 1
partiel par sexe

%
|

2007

M 2012

http://iwww insee.fr/fr/themes/dossier_complet.asp?codgeo=COM-34210

Hommes % Femmes %
Ensemble 378 | 100,0 377 | 100,0
Salariés 275 72,7 319 84,6
Titulaires de la fonction publique 230 60,7 261 69,1
et contrats a durée indéterminée
Contrats a durée déterminée 29 7,7 48 12,8
Intérim 6 1,6 0,0
Emplois aidés 2 0,5 1,3
Apprentissage - Stage 8 2,1 5 1,3
Non-Salariés 103 27,3 58 15,4
Indépendants 66 17,5 38 10,1
Employeurs 37 9,8 16 4,3
Aides familiaux 0 0,0 4 1,1
Source : Insee, RP2012 exploitation principale.
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4 »
ACT T4 - Lieu de travail des actifs de 15 ans ou plus ACT G2 - Part des moyens de transport utilisés pour -
ayant un emploi qui résident dans la zone se rendre au travail en 2012

2012 % 2007 %

Ensemble 755( 100,0 689 100,0

Travaillent : Voiture, camion,

dans la commune de résidence 208 27,6 190 27,5 f°"r9°g';itf,z

dans une commune autre que la 546 72,4 499 72,5

commune de résidence Transports en

0
située dans le département de résidence 530 70,3 481 69,8 Spfsgfe transpd
située dans un autre département de la 2 0,3 4 0,6

région de résidence Marche a pied

0,
Degsﬁ rc/:oues

sitt/]ée dans une autre région en France 13 1,7 14 2,1 21 %
métropolitaine !
située dans une autre région hors de 1 0,1 0 0,0
France métropolitaine (Dom, Com,
étranger) O : acifs e 15 ans ou plus ayant un empio. -
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales. < | — ’
Chiffres clés Logement
Commune du Pouget (34210)
LOG T2 - Catégories et types de logements
2012 % 2007 %
Ensemble 870| 100,0| 836| 100,0
Résidences principales 744 85,5 703 84,0
Résidences secondaires et logements occasionnels 73 8,4 57 6,8
Logements vacants 53 6,1 77 9,2
Maisons 768 88,3 762 91,1
Appartements 91 10,5 70 8,4
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
LOG T3 - Résidences principales selon le LOG T4 - Nombre moyen de piéces des
nombre de piéces résidences principales
2012 % 2007 %% 2012 | 2007
Ensemble 744 100,0 703 100,0 Ensemble des résidences principales 4,3 4,5
1 piece 8 1,1 5 0,7 maison 4,5 4,7
2 piéces 51 6,9 34 4,8 appartement 3,2 3,3
3 piéces 135 18,2 116 16,4 Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
4 piéces 251 33,7 222 31,6
5 pieces ou plus 299 40,2 326 46,4
Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
LOG T5 - Résidences principales en 2012 selon la LOG G1 - Résidences principales en 2012 selon le -
ériode d'achévement type de logement et la période d'achévement
Nombre % Il Vaison I Appartement
Résidences principales construites avant 2010 737 | 100,0
Avant 1946 286| 38,8 200
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\ 160
De 1946 a 1990 | 221 | 30,1
De 1991 4 2009 | 230 31,2 120
Source : Insee, RP2012 exploitation principale. 80
40
0
Avant De De
1946 1946 a 1991 a
1990 2009
Résidences principales construites avant 2010. -
Qniirre - Tneen RP?2N12 avnlnitatinn nrincinale
| »
LOG T6 - Ancienneté d'emménagement dans la LOG G2 - Ancienneté d'emménagement des ménages en =
résidence principale en 2012 2012
Nombre | Part des | Population| Nombre moyen de
mé:: es m::iges mé:eas es pieces par 30 ans ou plus depuis moins de 2 ans
9 ° g logement | personne 151 % 151 %
Ensemble 744 100,0 1794 4,3 1,8
Depuis 112 15,1 262 3,7 1,6 De 20 3 29 ans
moins de 12,1 % De 2a4ans
2 ans 15,1 %
De2a4 112 15,1 263 4,0 1,7
ans
De5a9 169 22,8 483 4,4 1,5 . /
ans De 10a 19 ans
19,8 % De5a9ans
10 ans 350 47,0 787 4,6 2,1 22,8 %
ou plus

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

Cniirre + Incen RPIN12 avninitatinn nrinrinale

4 | 4

LOG T7 - Résidences principales selon le statut d'occupation

2012 2007
Nombre % Nombre de Ancienneté moyenne d'emménagement en Nombre %
personnes année(s)

Ensemble 744 | 100,0 1794 14,8 703 | 100,0
Propriétaire 551 74,1 1346 17,8 528| 75,2
Locataire 164| 22,1 388 4,7 148| 21,0

dont d'un logement HLM loué 12 1,6 35 8,4 11 1,6
vide
Logé gratuitement 28 3,8 60 15,1 27 3,8

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

LOG T8M - Confort des résidences principales
2012| % |2007| %

Ensemble 744( 100,0| 703| 100,0

Salle de bain avec baignoire ou douche 726 97,6 681 96,9

Chauffage central collectif 10 1,3 7 1,0
Chauffage central individuel 202 27,2 222 31,6
Chauffage individuel "tout électrique” 327 43,9 290 41,3

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

LOG T9 - Equipement automobile des ménages

2012 % 2007 %
Ensemble 744 | 100,0 703( 100,0
Au moins un emplacement réservé au stationnement 516 69,4 486 69,2
Au moins une voiture 669 90,0 627 89,3
1 voiture 311 41,8 328 46,7
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2 voitures ou plus I 359 I 48,2

299| 42,6 |

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

Chiffres clés Diplomes - Formation

Commune du Pouget (34210)
FOR T1 - Scolarisation selon I'age et le sexe en 2012

Ensemble | Population scolarisée | Part de la population scolarisée en %
Ensemble Hommes Femmes

2a5ans 96 73 76,0 77,1 75,0
6 a 10 ans 138 131 94,9 96,9 93,2
11314 ans 93 93 100,0 100,0 100,0
15a17 ans 81 80 98,8 100,0 97,5
18 a 24 ans 97 31 32,0 26,8 39,0
25329 ans 96 5 5,2 2,2 7,8
30 ans ou plus 1173 13 1,1 0,6 1,6

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.

FOR G1 - Taux de scolarisation selon I'age

2007 I 2012
%
100

80 +——

60 +—

40 +—

20 +—

0 I

2as 6310 11a 15a 18 a 25a 30 ans
ans ans 14 ans 17 ans 24 ans 29 ans  ou plus

Sources : Insee, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

FOR T2 - Diplome le plus élevé de la population non FOR G2 - Dipléme le plus élevé de la population non
scolarisée de 15 ans ou plus selon le sexe en 2012 scolarisée de 15 ans ou plus
Ensemble | Hommes | Femmes 2007 I 2012
Population non scolarisée de 15 1318 622 695 |
ans ou plus Aucun dipléme
Part des titulaires en % Certificat d'études primaires
d'aucun diplbme 16,6 15,3 17,7 BEPC, brevet des colléges
du certificat d'études primaires 9,6 8,9 10,2 CAP ou BEP
du BEPC, brevet des colléges 6,9 7,1 6,8 Baccalauréat ou brevet
d'un CAP ou d'un BEP 22,4 28,7 16,9 - , professionnel
Dipléme de I'enseignement
d'un baccalauréat ou d'un brevet 18,9 17,2 20,5 Diplome de ﬁ:ﬁ:;{;:;:::;:
. 1 1
professionnel supérieur long
d'un dipléme de I'enseignement 13,2 11,8 14,6
supérieur court
d'un dipléme de I'enseignement 12,3 11,1 13,4
supérieur Iong Sniirrac + Tneea RP2NN7 ot RP2N12 Avninitatinne nrincinalac

Source : Insee, RP2012 exploitation principale.
Séries historiques des résultats du recensement

Commune du Pouget (34210)

POP T1M - Population

1968 | 1975 | 1982 | 1990 | 1999 | 2007 | 2012
Population 1077 934 987 | 1103| 1347| 1782 1823
Densité moyenne (hab/km2) 77,4 67,1 71,0 79,3 96,8| 128,1| 131,1

Ce tableau fournit une série longue.

Les données proposées sont établies a périmétre géographique identique,

dans la géographie communale en vigueur au 01/01/2014.

Sources : Insee, RP1968 a 1999 dénombrements, RP2007 et RP2012 exploitations principales.
http://iwww insee.fr/fr/themes/dossier_complet.asp?codgeo=COM-34210
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POP T2M - Indicateurs démographiques

Insee - Commune du Pouget (34210) - Dossier complet

1968 a 1975

1990 a 1999

1999 a 2007

2007 a 2012

Variation annuelle moyenne de la population en %
due au solde naturel en %
due au solde apparent des entrées sorties en %
Taux de natalité (%o)

Taux de mortalité (%o)

1975 21982 | 1982 3 1990

22,0 +0,8 +1,4
0,5 0,8 0,6
-1,5 +1,6 +2,0
9,3 8,6 8,7

14,7 17,1 14,5

+2,2

0,1
+2,4
10,6
12,0

+3,6
+0,0
+3,5
14,6
14,4

+0,5
+0,5
0,1
14,3
8,9

Ce tableau fournit une série longue.

Les données proposées sont établies a périmétre géographique identique,

dans la géographie communale en vigueur au 01/01/2014.

Sources : Insee, RP1968 a 1999 dénombrements, RP2007 et RP2012 exploitations principales - Etat civil.

FAM G1M - Evolution de la taille des ménages

=== Nombre moyen d'occupants par résidence principale

3,0

2,5

2,0

1,5

1,0

0,5

0,0

1968 1975 1982 1990 1999

Ce graphique fournit une série longue.

2007 2012

Les données proposées sont établies a périmétre géographique identique,

dans la géographie communale en vigueur au 01/01/2014.
Sources : Insee, RP1968 a 1999 dénombrements,
RP2007 et RP2012 exploitations principales.

LOG T1M - Evolution du nombre de logements par catégorie

1968 | 1975 | 1982 | 1990 | 1999 | 2007 | 2012

Ensemble 444 | 455| 522| 571( 682 836| 870
Résidences principales 362 344 378 434 535 703 744

Résidences secondaires et logements occasionnels 27 16 55 85 75 57 73

Logements vacants 55 95 89 52 72 77 53

Ce tableau fournit une série longue.

Les données proposées sont établies a périmétre géographique identique,

dans la géographie communale en vigueur au 01/01/2014.

Sources : Insee, RP1968 a 1999 dénombrements, RP2007 et RP2012 exploitations principales.

Chiffres clés Tourisme

Commune du Pouget (34210)
TOU T1 - Nombre et capacité des héotels au 1er janvier 2015

Hotels

Chambres

Ensemble
1 étoile

2 étoiles

3 étoiles

4 étoiles

5 étoiles

o/ o o/o o o ©

Non classé

oO/o o/lo o o ©o

Source : Insee en partenariat avec la DGE et les comités régionaux du tourisme (CRT) .

TOU T2 - Nombre et capacité des campings au ler janvier 2015

Terrains

Emplacements

Ensemble
1 étoile

2 étoiles

3 étoiles

4 étoiles

5 étoiles

H O O O O O | =»

Non classé

http://iwww insee.fr/fr/themes/dossier_complet.asp?codgeo=COM-34210
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Source : Insee en partenariat avec la DGE et les comités régionaux du tourisme (CRT) .

TOU T3 - Nombre d'autres hébergements collectifs au 1er janvier

2015
Hébergement | Nombre de places lit (1)
Ensemble 0 ]
Résidence de tourisme - Résidence hoteliére 0 0
Village vacances - Maison familiale 0 0
Auberge de jeunesse - Centre sportif 0 0

(1) chambres, appartements, dortoirs...

Source : Insee en partenariat avec la DGE et les comités régionaux du tourisme (CRT).

Chiffres clés Naissances et décés

RFD G1 - Naissances et décés domiciliés
—— Décés domiciliés
—— Naissances domiciliées

Commune du Pouget (34210)

25

/N

20 \\
15

7N

N

10

2007 2008 2009 2010

Source : Insee, état civil.

2011

2012 2013

Chiffres clés Démographie des entreprises

Commune du Pouget (34210)

DEN T1 - Créations d'entreprises par secteur d'activité

en 2013
Ensemble % Taux de
création
Ensemble 12(100,0 10,7
Industrie 1 8,3 16,7
Construction 3 25,0 15,0
Commerce, transports, services divers 5 41,7 7,4
dont commerce et réparation 1 8,3 4,2
automobile

Administration publique, enseignement, 3 25,0 16,7

santé, action sociale

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, REE (Siréne).

DEN G1 - Evolution des créations d'entreprises

14

2012 M 2013

12 4

10

Ensemble

Champ : activités marchandes hors agriculture.

Snitirra +

Tncemr RFF (Sirdne)

DEN T2 - Créations d'entreprises individuelles par secteur d'activité en 2013

Entreprises individuelles

créées

Part en % dans I'ensemble des créations des entreprises

individuelles

Ensemble

Industrie

Construction

Commerce, transports, services divers
dont commerce et réparation automobile

Administration publique, enseignement, santé,
action sociale

w o WwWiIN = VO

75,0
100,0
66,7
60,0
0,0
100,0

Champ : activités marchandes hors agriculture.

http://iwww insee.fr/fr/themes/dossier_complet.asp?codgeo=COM-34210

811



28/7/12015 Insee - Commune du Pouget (34210) - Dossier complet

Source : Insee, REE (Siréne).

DEN T3 - Nombre d'entreprises par secteur d'activité DEN G2 - Age des entreprises au ler janvier 2013
au ler janvier 2013

Nombre %

Moins d'un an

Ensemble 112|100,0
1an

Industrie 6 5,4
X 2 ans

Construction 20 17,9
3 ans

Commerce, transports, services divers 68 60,7
4 ans

dont commerce et réparation automobile 24 21,4
5 ans

Administration publique, enseignement, santé, action 18 16,1
sociale 6349 ans
Champ : activités marchandes hors agriculture. 10 ans et plus

Source : Insee, REE (Siréne).

0 7 14 21 28

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Qniirre + Tnere RFF (Siréne)

DEN T4 - Créations d'établissements par secteur DEN G1 - Evolution des créations d'établissements
d'activité en 2013 2012 B 20
Ensemble % Taux de
création 18
Ensemble 12| 100,0 9,2 15
Industrie 1 8,3 12,5
Construction 3| 25,0 14,3 129
Commerce, transports, services divers 5 41,7 6,3 9
dont commerce et réparation 1 8,3 4,0
automobile 6
Administration publique, enseignement, 3 25,0 13,6 5
santé, action sociale
Champ : activités marchandes hors agriculture. 0

Source : Insee, REE (Siréne) Créations d'établissements

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Gniirre + Tncere RFF (Siréne)

DEN T5 - Nombre d'établissements par secteur d'activité au
ler janvier 2013

Nombre %
Ensemble 130 100,0
Industrie 8 6,2
Construction 21 16,2
Commerce, transports, services divers 79 60,8
dont commerce et réparation automobile 25 19,2
Administration publique, enseignement, santé, action sociale 22 16,9

Champ : activités marchandes hors agriculture.
Source : Insee, REE (Siréne).

Chiffres clés Revenus et pauvreté des ménages en 2012

Commune du Pouget (34210)

REV T1 - Ménages fiscaux de I'année 2012

2012
Nombre de ménages fiscaux 771
Nombre de personnes dans les ménages fiscaux 1879,0
Médiane du revenu disponible par unité de consommation (en euros) 18 067
Part des ménages fiscaux imposés en % (1)

(1) Cet indicateur est soumis aux régles du secret statistique :

pas de valeur pour les territoires de moins de 1000 ménages fiscaux et moins de 2000 personnes.
Champ : ménages fiscaux - hors communautés et sans abris.

Source : Insee-DGFiP-Cnaf-Cnav-Ccmsa, Fichier localisé social et fiscal.

Chiffres clés Salaires et revenus d'activité
http://iwww insee.fr/fr/themes/dossier_complet.asp?codgeo=COM-34210 911
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Commune du Pouget (34210)
Chiffres clés Caractéristiques des entreprises et des établissements

Commune du Pouget (34210)
CEN T1 - Etablissements actifs par secteur d'activité au 31 décembre 2012

Total| % 0 1a9 10a19 20a49 50 salariés ou
salarié salarié(s) salariés salariés plus

Ensemble 333| 100,0 293 35 4 1 0
Agriculture, sylviculture et péche 153 45,9 149 4 0 0 0
Industrie 8 2,4 5 0 0 0
Construction 28 8,4 22 0 0 0
Commerce, transports, services divers 112 33,6 90 19 3 0 0

dont commerce et réparation automobile 26 7.8 17 1 0 0
Adn_1i|nistration publique, enseignement, santé, action 32 9,6 27 1 1 0
sociale

Champ : ensemble des activités.

Source : Insee, CLAP.

CEN T2 - Postes salariés par secteur d'activité au 31 décembre 2012

Total| % 1a9 10a19 20 a 49 50 a 99 100 salariés ou
salarié(s) salariés salariés salariés plus

Ensemble 189 | 100,0 102 57 30 0 0
Agriculture, sylviculture et péche 4 2,1 4 0 0 0 0
Industrie 15 7.9 15 0 0 0
Construction 21 11,1 21 0 0 0 0
Commerce, transports, services divers 84 44 .4 45 39 0 0 0
dont commerce et réparation automobile 30 15,9 20 10 0 0 0
Administration publique, enseignement, santé, 65 34,4 17 18 30 0 0
action sociale
Champ : ensemble des activités.
Source : Insee, CLAP.

CEN G1 - Répartition des établissements actifs par - CEN G2 - Répartition des établissements actifs par -
secteur d'activité au 31 décembre 2012 tranche d'effectif salarié au 31 décembre 2012

Administration publique,
enseignement, santé,

- ; 50 salariés et plus
action sociale

Commerce, transports,

services divers 20 a 49 salaries

Construction 10 & 19 salariés

Industrie 1 a 9 salariés

Agriculture,

, -\ 0 salarié
sylviculture et péche
T T T T T
60 80 0 20 40 60 80
Champ : ensemble des activités. - Champ : ensemble des activités. v
Cniirre * Tnecea (| AP Sniirre * Tneea (| AP
< I | » 4 | | »
CEN T3 - Etablissements selon les sphéres de CEN T4 - Entreprises (siéges sociaux actifs) par
I'économie au 31 décembre 2012 secteur d'activité au 31 décembre 2012
Etablissements | Postes salariés Nombre %
Nombre % Nombre % Ensemble 306 | 100,0
Ensemble 333| 100,0 189| 100,0 Agriculture, sylviculture et péche 148 48,4
Sphere non présentielle 207 62,2 57 30,2 Industrie 7 2,3
dont domaine public 0 0,0 0 0,0 Construction 27 8,8
Sphére présentielle 126 37,8 132 69,8 Commerce, transports, services divers 100 32,7
dont domaine public 5 1,5 64 33,9 dont commerce et réparation automobile 25 8,2
Champ : ensemble des activités. Administration publique, enseignement, santé, 24 7,8
action sociale
Source : Insee, CLAP.

Champ : ensemble des activités.
Source : Insee, CLAP.
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